



MIT HERZ AM MARKT.
Struwe 

Benjamin Struwe e.K. www.EDEKA-STRUWE.de
Hofstraße 10 - 12 • 45257 Essen • Telefon: 0201 / 485995

Unsere Öffnungszeiten:
Montag - Samstag: 7.00 - 20.00 Uhr

Metten Dicke Sauerländer Bockwurst
5 Stück = 845 g Dose / 400 g Abtropfg. (1 kg = € 7.48)



statt 4.69'
2.99 -36%

Niederlande Salatgurken Klasse I, Stück



unverpackt
statt 0.99'
0.66 -33%

Bratwurst
grob- oder feingekörnt oder mit Chili, das schnelle Pfannengericht, je 1 kg



statt 9.99'
5.99 -40%

Glück Fruchtaufstrich
versch. Sorten, je 230 g Glas (1 kg = € 9.65)



MIT APP²
statt 2.99'
1.99 -33%
(1 kg = € 8.65)

statt 2.99'
2.22 -25%

Weihenstephan Butter oder Die Streichzarte ungesalzen
je 250 g Packung / Becher (1 kg = € 5.16)



1/2 Preis

MIT APP²
statt 2.59'
1.11 -57%
(1 kg = € 4.44)

statt 2.59'
1.29 -50%

funny-frisch Spezialitäten
versch. Sorten, je 75 g - 100 g Beutel (1 kg = ab € 10.00)



MIT APP²
statt 1.99'
0.88 -55%
(1 kg = ab € 8.80)

statt 1.99'
1.00 -49%

Frosta Fertiggerichte
tiefgefroren, versch. Sorten, je 400 g - 500 g Beutel (1 kg = ab € 4.44)



statt 4.79'
2.22 -53%

Coca-Cola, Fanta, Sprite
und weitere Sorten, teilweise koffeinhaltig, je Kasten = 12 x 1 l PET (1 l = € 0.97) zzgl. € 3.30 Pfand
Mit der App ab 2 Kästen je: € 10.99 (1 l = 0.92) zzgl. € 3.30 Pfand je Kasten



statt 15.99'
11.69 -26%

MIT APP²
AB 2 KÄSTEN JE
statt 15.99'
10.99 -31%

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Bratwurst € 6.99, Weihenstephan € 1.49, Coca-Cola / Fanta / Sprite € 11.99, Metten € 3.33, funny-frisch € 1.11, Frosta € 2.79
²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

EDEKA Rhein-Ruhr Stiftung & Co. KG, Edekaplatz 1, 47445 Moers.
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko. UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

KW12: 16.03. - 21.03.2026

Wir  Lebensmittel.

* Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht. ² Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Regal-Freigabe und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Italien
Broccoli
Klasse I,
500 g Stück
(1 kg = € 2.22)



1.11

Niederlande
**Mini-Rispen-
tomaten**
Klasse I,
400 g Schale
(1 kg = € 5.55)



2.22

Spanien
Erdbeeren
Klasse I,
400 g Schale
(1 kg = € 6.93)



2.77

Basic
heute entscheidet

Frankreich
Kartoffeln
Klasse I,
festkochend,
zum Spargel,
2 kg Netz
(1 kg = € 1.11)



2.22

**Italien /
Griechenland**
Spargel
weiß,
Klasse I,
1 kg

unverpackt

14.90

EDEKA
zu Hause

Zielschäler⁴
freischwingernde, beidseitig geschliffene Klinge,
für Links- und Rechtshänder geeignet, extra scharf,
für optimale Schälergebnisse, aus rostfreiem Edelstahl,
Stück

statt 4.99¹
1.99
- 60%

Deutschland
**Multi-
colorsalat**
aus NRW,
mit Ballen,
Stück



1.49

Bio?
Logisch!

EDEKA Bio

Ecuador
Bananen
1 kg

unverpackt

1.49

Italien
Bio-Tafeläpfel
„Gala“, Klasse II,
550 g Schale (1 kg = € 2.71)

Demeter

1.49



Spanien
Erdbeeren
Klasse II,
300 g Schale
(1 kg = € 9.97)



2.99



oder Bio →
Dein Bauchgefühl.



Spanien
Bio-Auberginen
Klasse II,
Stück

unverpackt

1.29



Spanien
Bio-Zucchini
grün, Klasse II,
500 g Bund
(1 kg = € 3.98)

1.99



Deutschland
Bio-Zwiebeln
aus NRW,
rot oder weiß,
Klasse II,
500 g / 750 g Netz
(1 kg = € 2.58 /
€ 1.72)

1.29

KNÜLLER
der Woche:

Obst & Gemüse



Israel
Avocados
„Hass“, Klasse I,
Stück

unverpackt

1.11



Driscoll's

Marokko / Mexiko
**Himbeeren,
Brombeeren oder
Heidelbeeren**
Klasse I,
je 125 g Schale
(1 kg = € 17.76)
je 3 Stück: € 6.00
(1 kg = € 16.00)

2.22

3 STÜCK

6.00

Blumen
der Woche.



Herzstücke

Tulpen
„Holland
Lieblinge“
versch. Farben,
38 cm Länge,
je 25er Bund

Blumenangebot nicht
in jedem Markt erhältlich.

Narzisse
in Crash Ei Keramik,
in versch. Ausführungen,
im 13 cm Topf

3.99

9.99



10
Stück

TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlüftstall
haltungform.de



5.00

Cevapcici
aus Rinder- und
Schweinehackfleisch, mit einer
Paprika-Knoblauch Note abgerundet,
je 10 x 50 g Stück = 500 g
(1 kg = € 10.00)

Frische
Minutensteaks
natur oder gewürzt,
ideal zum Kurzbraten,
je 100 g

INITIATIVE
TIERWOHL
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

0.88



Frische
Grillbratwurst
mit Kräutern, grob,
im zarten Saitling,
je 100 g

TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlüftstall
haltungform.de

1.09



Tolle
Qualität.
Toller
Genuss!

Frische
Spare-Ribs
vom Schwein,
je 100 g

INITIATIVE
TIERWOHL
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

0.88



**Schweinerücken-Spieß
„Peperoni“**
je 100 g

TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlüftstall
haltungform.de

1.59



RASTING Kalbs-
Burgerpatty
aus 100% Kalbfleisch,
fix und fertig gewürzt,
je 125 g Stück
(1 kg = € 23.92)

Stück

2.99



Grillrippen
vom Schwein,
versch. mariniert,
je 1 kg

5.99

INITIATIVE
TIERWOHL
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de



Deutsches Schweinefilet
das beste Stück vom Schwein,
besonders zart, gefroren /
getaut, zum alsbaldigen
Verzehr bestimmt,
je 100 g

INITIATIVE
TIERWOHL
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

0.99



Schinkenkrustenbraten
frisch oder gepökelt,
ohne Knochen, mit Knusper-
schwarte, je 1 kg

INITIATIVE
TIERWOHL
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

6.99



Frisches
Schweinegehacktes
vielseitig verwendbar,
je 1 kg

4.99

INITIATIVE
TIERWOHL
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de



Dicke Schweinerippe
frisch oder
geräuchert,
je 1 kg

INITIATIVE
TIERWOHL
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

5.99



Fleisch

Pizza-Fleischkäse
mit Champignons,
Salami und Paprika,
zum Selberbacken,
je 1 kg



**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufthall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

7.99



*Leichter
Genuss!*

Frische
Hähnchenschnitzel
ideal zum Kurzbraten,
je 100 g

0.99

Hackbraten
aus Schweinefleisch,
roh, gewürzt, ideal für
den Backofen,
je 1 kg



**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufthall
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

7.99

**Hähnchen-
oberkeulen**
mit Haut,
ohne Knochen,
mariniert mit
Rasting No. 1
Red Chicken,
je 100 g



0.99

Frische
Suppenhühner
extra fleischig, für eine
kräftige Suppe,
Handelsklasse A,
je 1 kg



6.99

**Zarte
Hüftsteaks**
aus der Keule geschnitten,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g



2.59

Currywurst mit Sauce
normal oder extra scharf,
je 550 g Schlauch
(1 kg = € 8.07)



4.44

Hühnerfrikassee
mit Spargel
und Champignons,
550 g Schlauch
(1 kg = € 9.98)



5.49

Suppenfleisch
Brust oder flache Rippe,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 1 kg



12.90

Hackfleisch
gemischt,
800 g XXL Packung
(1 kg = € 11.13)



8.90

**Hähnchenbrust-
filet XXL**
1 kg Packung



8.90

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Große Auswahl. Erstklassige Beratung.

5
Stück

RASTING

Rostbratwurst

wähle selbst aus: grob oder fein,
je 5 x 100 g Stück = 500 g (1 kg = € 10.00)

**TIER
WOHL
PLUS**

**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufftall
haltungsform.de

5.00

RASTING

**Metzger-
kochschinken**
saftig, rustikal,
je 100 g

*Herzhafter
Brotbelag.*



**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufftall
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

1.79

RASTING

Hausmacher
**Leber- oder
Blutwurst**
im Ring,
je 100 g

**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufftall
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

0.77

RASTING

**Rheinische
Schinkenwurst**
oder **Jagdwurst**
herzhaft im
Geschmack,
je 100 g

**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufftall
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

1.29

RASTING

**Stadion-
bratwurst**
oder **Stadion-
krakauer**
je 5 x 100 g =
500 g Packung
(1 kg = € 9.98)

**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufftall
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

4.99

RASTING

Gulaschsuppe
schmeckt wie
selbstgemacht,
900 g Schlauch
(1 kg = € 6.66)



**DLG
GEMISCHT
QUALITÄT
2000**

5.99



Delikatess

Leberwurst oder
grobe Leberwurst Probsteler Art
mit Kalbfleisch im Golddarm,
je 150 g Stück
(1 kg = € 10.00)



1.50



Zwiebling

kräuterwürzige Zwiebel-
leberwurst, pikant im Geschmack,
je 200 g Stück (1 kg = € 7.50)



1.50



**Kottenforster
Rollschinken**

geräuchert, herzhaft im
Geschmack,
je 100 g



1.99



Zwiebelmettwurst
oder **Schinken-
Zwiebelmettwurst**

mit oder ohne Paprika
der herzhaft
Brotbelag,
je 100 g



1.49



Herzhafter
Wurst-Aufschnitt
versch. Sorten,
je 100 g

1.39



Südtiroler Speck

mind. 22 - 24 Wochen gereift,
je 100 g



2.29



Feinster
Salami-Aufschnitt

je 100 g



2.79



Rindersaftschinken

aus der Oberschale, gegart,
je 100 g



3.99



Mettwürstchen

je 5 x 80 g =
400 g Packung
(1 kg = € 11.10)



4.44



Fleischwurst

im Ring, natur oder
mit Knoblauch,
je 500 g Packung
(1 kg = € 5.58)



2.79



Stickado

versch. Sorten,
je 70 g Packung
(1 kg = € 25.57)



1.79

Große Auswahl für alle Käseliebhaber!



Cœur de Lion Le Brie
französischer Weichkäse, 50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 1,29[!]
0,66
- 48%



**Bonbel
Butterkäse**
französischer
halbfester
Schnittkäse,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 2,29[!]
1,79
- 21%



**Fromage
d'Amour
Weinbergkäse**
französischer
Weichkäse,
72% Fett i. Tr.,
je 100 g
am Stück

statt 2,89[!]
1,99
- 31%



**Beemster
Royaal Grand Cru**
holländischer Hartkäse,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 2,39[!]
1,99
- 16%



**Unser Bergsommer
Bergkäse**
deutscher Schnittkäse,
mit Ringelblumen,
Kornblumen und
Rosenblüten auf
der Rinde affinert,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 2,79[!]
2,49
- 10%



**Beemster
Royaal
Grand Cru**
48% Fett i. Tr.,
200 g Packung
(1 kg = € 19,90)

3,98



**Appenzeller
Appenzellerin**
schweizer
Halbhartkäse,
mindestens
48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

2,29

Exquisa
Frischkäse
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 200 g /
175 g Becher
(1 kg = € 5.55 /
€ 6.34)



Serviertorschlag

statt 1.89'
1.11
- 41%

MIT APP²
statt 1.89'
0.99
- 47%

(1 kg = € 4.95 / € 5.66)

Marmorini
Trüffel oder Champagne Rosé
Schafskäse, 50% Fett i. Tr.,
je 180 g Packung
(1 kg = € 22.17)



statt 4.99'
3.99
- 20%

Hirtenkäse
aus Kuhmilch, in Salzlake gereift,
45% / 27% Fett i. Tr.,
je 250 g Packung
(1 kg = € 5.96)



statt 1.79'
1.49
- 16%

Bergader
Bergbauern Käse
in Scheiben,
versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g / 130 g Packung
(1 kg = € 11.27 / € 13.00)



MIT APP²
statt 2.89'
1.49
- 48%

statt 2.89'
1.69
- 41%

(1 kg = € 9.93 / € 11.46)

Arla
Finello
Reibekäse
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 9.93)



statt 2.59'
1.49
- 42%

Loose oder Harzbuhe
Handkäse oder Loose Quäse
versch. Sorten und Fettstufen,
je 200 g / 220 g Packung
(1 kg = € 12.45 / € 11.32)



statt 2.99'
2.49
- 16%

Gazi
Grill- und
Pfannenkäse
Kräuter,
45% Fett i. Tr.,
200 g Packung
(1 kg = € 9.95)



statt 3.39'
1.99
- 41%



Ricotta
für süße & herzhaftes Speisen,
45% Fett i. Tr., 250 g Becher
(1 kg = € 7.16)



30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

1.79



Plant-Based
versch. Sorten,
je 180 g /
240 g Packung
(1 kg = € 19.39 /
€ 14.54)



3.49

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Exquisa € 1.59, Bergader € 1.89

Activia
versch. Sorten, je 4 x 115 g =
460 g Packung (1 kg = € 2.41)

statt 2.79¹

1.11
- 60%



statt 0.89¹

0.29
- 67%

müller
Joghurt mit der Ecke
versch. Sorten,
je 113 g - 150 g Becher
(1 kg = ab € 1.93)



innocent
Direktsaft oder
Smoothie

versch. Sorten,
je 0,33 l / 0,25 l Flasche
(1 l = € 5.12 / € 6.76)
zzgl. € 0.25 Pfand
auch innocent Shots
versch. Sorten 0,08 l
im Angebot

statt 2.39¹

1.69
- 29%



Actimel Drink
versch. Sorten,
je 8 x 100 g =
800 g Packung
(1 kg = € 2.49)

statt 3.99¹

1.99
- 50%



Starbucks
Kaffee-
spezialitäten

versch. Sorten,
je 750 ml
Packung
(1 l = € 4.44)

statt 3.99¹

3.33
- 16%



Frische
Vollmilch
länger haltbar,
3,5% Fett,
1 l Packung
Preis ohne App:
€ 0.95

MIT APP

statt 0.95¹

0.79
- 16%



vly
Protein Drink
versch. Sorten,
je 0,33 l Flasche
(1 l = € 6.03)
zzgl. € 0.25
Pfand

1.99



Frische
Schlagsahne
mind. 32% Fett,
500 g Flasche
(1 kg = € 4.98)

statt 2.69¹

2.49
- 7%



Konditorquark
Magerstufe,
500 g Becher
(1 kg = € 2.58)

statt 1.49¹

1.29
- 13%

30
Extra[®]Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

Tante Fanny
Frischer
Blech Pizzateig
backfertig ausgerollt
auf Backpapier,
400 g Packung
(1 kg = € 4.48)



1.79



Homann
Feinkostsalat oder
Brottaufstrich
versch. Sorten,
je 150 g - 200 g Becher
(1 kg = ab € 7.45)

statt 1.89¹

1.49
- 21%



Sanella
70% Fett, 400 g Becher
(1 kg = € 3.48)

MIT APP²

statt 2.19¹

1.29
- 41%

statt 2.19¹

1.39
- 36%

Entdecke die Produktvielfalt.

-15%⁵

auf Herzstücke Tiefkühlfrüchte.*

*Alle Angebote gültig vom 16.03.26 bis 21.03.26.
⁵Aktionspreis siehe Regaletikett.



Langnese Cornetto
 versch. Sorten,
 je 6 / 4 Stück =
 540 ml / 360 ml Packung
 (1l = € 5.54 / € 8.31)



statt 4.79'
2.99
 - 37%

Costa Ofenfisch
 tiefgefroren,
 versch. Sorten,
 je 400 g Packung
 (1 kg = € 7.48)



statt 3.99'
2.99
 - 25%

Frosta
 Gemüse Mix
 oder Gemüse Pfanne
 tiefgefroren, versch. Sorten,
 je 375 g - 600 g Beutel
 (1 kg = ab € 3.82)
 auch Frosta Fertiggerichte
 versch. Sorten 375 g
 im Angebot



MIT APP²
 statt 3.69'
1.99
 - 46%
 (1 kg = ab € 3.32)

Schöller Eis
 versch. Sorten, je 288 ml - 840 ml
 Multipackung (1l = ab € 2.64)



statt 3.99'
2.22
 - 44%

Cookie Bros. Churros
 versch. Sorten,
 je 170 g / 240 g Packung
 (1 kg = € 13.06 / € 9.25)



statt 3.99'
2.22
 - 44%

Dr. Oetker
 Ristorante Pizza oder Bistro Flammkuchen
 tiefgefroren, versch. Sorten, je 265 g - 410 g Packung
 (1 kg = ab € 4.85)



statt 3.49'
1.99
 - 42%

Knack & Back
 Sonntags-Brötchen,
 Dinkel-Brötchen
 oder Croissants
 und weitere Sorten,
 zum Aufbacken,
 je 240 g - 400 g Dose
 (1 kg = ab € 4.48)



MIT APP²
 statt 2.49'
1.59
 - 36%

statt 2.49'
1.79
 - 28%



Dr. Oetker Bistro Baguette
 tiefgefroren, versch. Sorten,
 je 250 g Packung (1 kg = € 4.44)

statt 2.29'
1.11
 - 51%

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

²Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Frosta Gemüse Mix / Planne € 3.49, Dr. Oetker Bistro Baguette € 1.59

Entdecke die Produktvielfalt.

-30%⁵

auf ausgewählte
EDEKA Herzstücke Kaffee.*

*Alle Angebote gültig vom 16.03.26 bis 21.03.26.
⁵Aktionspreis siehe Regaletikett.



Melitta Barista Classic
Crema oder
Crema Forte,
ganze Bohnen,
je 1 kg Beutel

MIT APP²
statt 21.49¹

12.99
- 39%

statt 21.49¹
13.99
- 34%

Großer Knusperspaß.



statt 3.99¹
2.22
- 44%

MIT APP²
statt 3.99¹
1.99
- 50%

Dr. Oetker Vitalis Müsli

versch. Sorten, je 390 g - 600 g Packung (1 kg = ab € 3.70)
auch Dr. Oetker Paula Müslispaß 330 g im Angebot

(1 kg = ab € 3.32)

Caotina Kakaogetränk
oder **Ovomaltine**
versch. Sorten,
je 500 g / 450 g Dose
(1 kg = € 11.98 /
€ 13.31)



statt 7.99¹
5.99
- 25%

Gorilla Kaffee
versch. Sorten,
ganze Bohnen,
je 1 kg Beutel



statt 21.99¹
16.99
- 22%



Teekanne
Kräuter- oder
Früchtetee
versch. Sorten,
je 20 / 18 Beutel =
30 g - 70 g Packung
(1 kg = ab € 21.29)

statt 2.19¹
1.49
- 31%

10
Extra°Punkte³
= € 0.10

PAYBACK

Graf-schaffter Goldsaft
Zuckerrüben-
sirup oder Apfel,
je 450 g Becher
(1 kg = € 3.31)



1.49

30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

becel
versch.
Sorten und
Fettstufen,
je 225 g Becher
(1 kg = € 8.84)



1.99

Lieken Urkorn
versch. Sorten,
je 500 g Beutel
(1 kg = € 2.98)



statt 1.99¹
1.49
- 25%

Golden Toast
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.58)



statt 1.89¹
1.29
- 31%

Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Golden Toast € 1.29, Melitta € 13.99, Dr. Oetker Vitalis Müsli € 2.49

17_26_BI_512

Bourbon-Vanilleschoten
4 g Packung
(1 kg = € 497.50)
auch Vanillepaste
50 g und Bourbon-
Vanille-Extrakt
50 ml im Angebot

Herzstücke

statt 2.99'
1.99
- 33%

Mandeln
versch. Sorten,
je 100 g Beutel
(1 kg = € 14.90)

Herzstücke

statt 1.79'
1.49
- 16%

Haselnusskerne
fein gehackt
oder gehobelt,
je 100 g Beutel
(1 kg = € 22.20)

Herzstücke

statt 2.99'
2.22
- 25%

Feinster Zucker
1000 g
Packung

Herzstücke

statt 1.99'
1.11
- 44%

Delverde
Classica Pasta
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.76)

DELVERDE
Farfalle
Eliche

statt 1.89'
0.88
- 53%

Lasagne oder Tagliatelle
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.78)

Herzstücke

statt 1.99'
1.39
- 30%

Konditor-Weizen- oder Roggenmehl
Type 550, 1150,
je 1 kg Packung

Herzstücke

statt 1.29'
0.79
- 38%

Knorr Fix
versch. Sorten,
je 28 g - 90 g Beutel
(1 kg = ab € 4.33)

Knorr
BOLOGNESE
UNSERE BESTE!
FIX NOCH DAZU:
200 g Spiegelei
200 g magere Hackfleisch

15 Min.

statt 1.19'
0.39
- 67%

Knorr Feinschmecker
Suppe oder Sauce
versch. Sorten,
je 32 g - 70 g Beutel
(1 kg = ab € 11.29)

Knorr
Feinschmecker
Champignon
Sauce

Naturbeladene
mit aromatischem
Champignon

15 Min.

statt 1.59'
0.79
- 50%

Yum Yum
Instantnudeln
versch. Sorten,
je 60 g Packung
(1 kg = € 9.17)

Yum Yum
CHICKEN
FLAVOUR
Asian Cuisine

MIT APP²
statt 0.69'
0.39
- 43%

(1 kg = € 6.50)

statt 0.69'
0.55
- 20%

Nissin Cup
Noodles Soba
versch. Sorten,
je 87 g - 92 g
Becher
(1 kg =
ab € 16.20)

20
Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK

Soba
Wok Style
CLASSIC
3 Min.

Soba
Wok Style
CHILI
3 Min.

1.49

¹Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

²Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Delverde € 0.88, EDEKA Herzstücke Haselnusskerne € 1.99, Knorr Fix € 0.49

Service vorzuschlagen

Entdecke die Produktvielfalt.

-20%

auf alle Lindt-Osterartikel
nur mit der EDEKA App.*

*Alle Angebote gültig vom
16.03.26 bis 21.03.26.



After Eight
Classic
200 g Packung
(1 kg = € 9.95)



**1/2
Preis**

statt 3.99'
1.99
- 50%

Knoppers Riegel
versch. Sorten,
je 5 x 40 g / 8 x 25 g =
200 g Packung
(1 kg = € 8.95)



statt 2.49'
1.79
- 28%

Ritter Sport
Schokowürfel

oder Amicelli

versch. Sorten,
je 176 g / 200 g Packung
(1 kg = € 16.99 /
€ 14.95)



statt 4.29'
2.99
- 30%

Milka Schokolade
versch. Sorten,
je 250 g - 300 g Tafel
(1 kg = ab € 9.97)



MIT APP²
statt 4.99'

2.79
- 44%
(1 kg = ab € 9.30)

statt 4.99'
2.99
- 40%

nimm2
Lachgummi
versch. Sorten,
je 225 g - 325 g Beutel
(1 kg = ab € 3.08)

statt 1.29'
1.00
- 22%



Oreo
Doppelkeks
versch. Sorten,
je 154 g /
157 g Rolle
(1 kg = € 9.68 /
€ 9.49)

statt 1.89'
1.49
- 21%

Bahlsen
Comtess
Kuchen

versch. Sorten,
je 350 g Packung
(1 kg = € 5.11)

statt 3.19'
1.79
- 43%



Der leckere
Kuchengenuss.

playmobil

Porsche 911 Targa
EDEKA Sommeredition⁴
Art.-Nr. 72148,
ab 5 Jahren

27.99

Exklusiv bei uns.

Die Gewinne werden unter allen Teilnehmern, die die Teilnahmebedingungen erfüllen,
verlost und stehen für dieses Gewinnspiel im EDEKA-Verbund (EDEKA, Marktkauf,
Netto Marken-Discount) nur einmal zur Verfügung.
Hergestellt mit Zustimmung der Dr. Ing. h.c. F. Porsche AG.

PORSCHE



Gewinne

Familienurlaube am Meer
bei Maistra Select
in Rovinj, Kroatien

Teilnahmezeitraum 16.03.-05.04.2026



Alle weiteren Informationen
sowie die Teilnahme-
bedingungen unter
playmobil.pm/superknueller

* Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.

² Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.



Kilbeggan
Irish Whiskey oder
Berry Selection,
40% / 32,5% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

statt 15.99¹

10.99
- 31%

**Absolut
Vodka**
oder
Kahlúa
versch.
Sorten,
16% - 40%
Vol.,
je 0,7 l
Flasche
(1 l =
€ 14.27)

statt 14.99¹

9.99
- 33%

Yeni Raki
45% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 18.56)

statt 18.99¹

12.99
- 31%

Captain Morgan
versch. Sorten, 35% - 40% Vol.,
je 0,7 l Flasche (1 l = € 14.27)
auch Captain Morgan Tiki 25%
Vol. und Spiced Gold 0,0% Vol.
im Angebot



Auch alkoholfrei

statt 12.99¹

9.99
- 23%



Schottland - Highlands
Glenmorangie
The Original
Single Malt
Scotch Whisky,
12 Jahre, 40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 38.56)

statt 34.99¹

26.99
- 22%



Fonzies Original
Mais-Snack mit Käse,
100 g Beutel
(1 kg = € 12.90)



statt 1.79¹

1.29
- 27%

Chio Tortillas
versch. Sorten,
je 110 g Beutel
(1 kg = € 10.09)



statt 1.99¹

1.11
- 44%

ültje Swavy
versch. Sorten,
je 140 g - 170 g Beutel
(1 kg = ab € 14.65)



statt 2.99¹

2.49
- 16%



**Lorenz
Crunchips
Stackers**
versch. Sorten,
je 175 g Packung
(1 kg = € 11.37)

statt 2.49¹

1.99
- 20%

30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

ESN
Designer Proteinriegel
versch. Sorten, je 45 g / 55 g Riegel
(1 kg = € 50.89 / € 41.64)



2.29

20
Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK

Red Band
**Frucht-
gummi**
oder **Lakritz**
versch. Sorten,
je 500 g Beutel
(1 kg = € 4.98)



2.49

20
Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK

Trolli
**Frucht-
gummi**
versch. Sorten,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 6.60)



0.99



Deutschland -
Württemberg
**Württembergische
Weine**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 4.65)



statt 4.99'
3.49
- 30%



Italien
Leonardi
versch. Sorten,
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)



statt 5.99'
4.99
- 16%



Frankreich
Blanchet
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

statt 3.99'
2.99
- 25%



Henkell Sekt
trocken,
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

statt 5.99'
3.99
- 33%



Deutschland -
Baden / Kaiserstuhl
**Oberrotweiler
Winzerverein**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)



statt 5.99'
4.99
- 16%

Deutschland
Maybach Weine
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

Auch alkoholfrei

statt 4.99'
2.99
- 40%



Deutschland - Baden
Jechtinger
Grauburgunder
trocken,
0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)



statt 6.49'
4.99
- 23%



Italien - Toscana
**Barbanera
Vecciano**
halbtrocken,
0,75 l Flasche
(1 l = € 11.99)
*für den 2023er



statt 11.99'
8.99
- 25%



Italien - Apulien
Notte Rossa
Bio Primitivo
Puglia IGP,
trocken,
0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)



statt 5.99'
4.99
- 16%





Lipton Ice Tea
versch. Sorten,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 1.03)
zzgl. € 0.25
Pfand

statt 1.69'

1.29
- 23%



afri cola
oder **Bluna**
teilweise
koffeinhaltig,
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25
Pfand

statt 1.29'

0.99
- 23%



Capri-Sun
Fruchtsaftgetränk
versch. Sorten,
je Multipackung = 10 x 0,2 l
(1 l = € 1.75)

statt 4.29'

3.49
- 18%



albi
Saft, Nektar oder
Fruchtsaftgetränk
versch. Sorten,
je 1 l Packung

statt 2.49'

1.49
- 40%

Pepsi,
Schwip Schwap oder **7up**
auch Zero, versch. Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 1,25 l Flasche (1 l = € 0.70)
Preis ohne App: € 1.49 (1 l = € 1.19)
zzgl. 0.25 Pfand



MIT APP

statt 1.49'

0.88
- 40%



Jakobus
Apfelschorle
1 l Flasche
zzgl. € 0.25
Pfand

statt 0.99'

0.79
- 20%

Booster
Energy Drink
versch. Sorten,
taurin- und
koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 1.79)
zzgl. € 0.25 Pfand

statt 0.89'

0.59
- 33%



Volvic
Vitamin+
oder **Bio Tee**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1.99)
zzgl. € 0.25
Pfand

30

Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

1.49



Black Forest
Mineralwasser
versch. Sorten,
je Packung = 6 x 1 l
(1 l = € 0.67)
zzgl. € 1.50 Pfand

statt 5.34'

3.99
- 25%



Schloss Quelle
Mineralwasser
versch. Sorten, je Kasten =
12 x 0,75 l / 12 x 0,7 l
(1 l = € 0.55 / € 0.59)
zzgl. € 3.30 Pfand

Glasflaschen

4.99



Römerwall
Mineralwasser
versch. Sorten, je Kasten =
12 x 0,75 l (1 l = € 0.48)
zzgl. € 3.30 Pfand

Glasflaschen

statt 4.99'

4.29
- 14%



Forstetal 600
Mineralwasser
versch. Sorten, je Kasten =
12 x 0,75 l (1 l = € 0.61)
zzgl. € 3.30 Pfand

Glasflaschen

statt 6.49'

5.49
- 15%



hella
Erfrischungs-
getränk
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 0.79)
zzgl. € 0.25
Pfand

statt 0.79'

0.59
- 25%

Purer Genuss!



Warsteiner Pilsener
versch. Sorten, je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

Auch alkoholfrei

statt 17,99'

11,99
- 33%

MIT APP²

statt 17,99'

10,99
- 38%

(1 l = € 1,10 / € 1,39)

Mönchshof
versch. Sorten,
je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,50)
zzgl. € 4,50 Pfand

Auch alkoholfrei

statt 17,99'

14,99
- 16%

100
Extra°Punkte³
= € 1,00

PAYBACK

Bitburger
Pils oder
Radler naturtrüb,
je 0,5 l Dose
(1 l = € 1,54)
zzgl. € 0,25 Pfand

Auch alkoholfrei

statt 0,95'

0,77
- 18%

Dortmunder Kronen
Pilsener oder Export
je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,00 / € 1,26) zzgl. € 3,10 / € 3,42
Pfand



statt 13,39'

9,99
- 25%

Radeberger Pilsner
je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand



Auch alkoholfrei

statt 17,99'

11,99
- 33%

Störtebeker
Pilsener, Schwarzbier oder Bernstein,
je Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1,90)
zzgl. € 3,10 Pfand



Auch alkoholfrei

18,99

Berliner Kindl Weisse
versch. Sorten,
je Packung =
6 x 0,33 l
(1 l = € 2,24)
zzgl. € 0,48
Pfand



statt 4,99'

4,44
- 11%

Astra Urtyp
versch. Sorten,
je Packung = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2,24)
zzgl. € 0,48 Pfand



statt 5,29'

4,44
- 16%

Erdinger Weißbier
versch. Sorten,
je Packung =
6 x 0,33 l
(1 l = € 2,52)
zzgl. € 0,48
Pfand



Auch alkoholfrei

statt 5,99'

4,99
- 16%

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich. ²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Gut gepflegt durch den Tag.

Gliss
Shampoo oder Spülung
versch. Sorten,
je 250 ml / 200 ml Flasche
(1 l = € 9.96 / € 12.45)

statt 2.99¹

2.49
- 16%

Schwarzkopf
GLISS



TOTAL REPAIR

REPARATUR-SHAMPOO

Für geschmeidiges & glänzendes Haar
Strapaziertes, trockenes Haar
1 2 3
Intensive Pflege

Schwarzkopf
GLISS



TOTAL REPAIR

REPARATUR-SPÜLUNG

Für geschmeidiges & glänzendes Haar

Strapaziertes, trockenes Haar
1 2 3
Intensive Pflege

Schwarzkopf
taft

ULTIMATE

5+

HAARLACK HALT 5+

HAPTIO

Ultimate Halt & Kristall

Schwarzkopf
taft

POWER

5

HAARLACK HALT 5

HAPTIO

Bis zu 72 h Power-Halt

Taft
Haarspray,
Haarlack oder
Schaumfestiger
versch. Sorten,
je 150 ml - 250 ml
Dose
(1 l = ab € 11.96)

statt 3.95¹

2.99
- 24%

Nivea
Duschgel oder
Pflegedusche
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 7.96)



NIVEA

Frangipani & Öl

Schweizer Gel Duschgel

VITAMINS



NIVEA

Creme Soft

Pflegedusche + Douchelotion

VITAMINE & ÖLE

KAUFE
3X PRODUKTE
AUS DEM NIVEA DEO &
DUSCHE SORTIMENT
UND ERHALTE
1X NIVEA DUSCHE (250ml)
GRATIS
DAZU

statt 2.25¹

1.99
- 11%

Entdecke die Produktvielfalt.

-15%⁵

auf EDEKA Bio
Baby / Kinder Bio-Nahrung.*

*Alle Angebote gültig
vom 16.03.26 bis 21.03.26.
5 Aktionspreis siehe Regaletikett.



Sensodyne Zahncrème
versch. Sorten,
je 75 ml Tube
(1 l = € 46.53)

MIT APP²

statt 4.49¹

3.29
- 26%

statt 4.49¹

3.49
- 22%

(1 l = € 43.87)

Cottonelle
Feuchtes Toilettenpapier
versch. Sorten,
je 42 Stück Packung



MIT APP²

statt 1.69¹

0.99
- 41%

statt 1.69¹

1.19
- 29%



Regina
Toilettenpapier
Kamille, 3-lagig,
8 x 150 Blatt
Packung

statt 3.99¹

2.99
- 25%

Cosmea
Slipfeinlagen
normal
oder lang,
je 33 / 26 Stück
Packung

COSMEA
BIO
& Vegan
FÜR Unbeschwerte
TAGE

SLIPFEINLAGEN
NORMAL
& Co. ohne Duft

statt 1.79'
1.49
- 16%

30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

Carefree
Cotton Feel
Normal

100% atmungsaktiv
mit Feinperforation
* Tägliche Frische
Daily Freshness

56
Slipfeinlagen
Einweg

statt 2.95'
2.49
- 15%

Cillit Bang
Kraftreiniger oder
Aktivschaum
versch. Sorten,
je 750 ml / 600 ml
Sprühflasche / Dose
(1 l = € 3.32 /
€ 4.15)

Biozid-
produkte vorsichtig
verwenden.
Vor Gebrauch stets
Etikett und Produkt-
information
lesen.

statt 2.99'
2.49
- 16%

Softis
Taschentücher
4-lagig, 30 x 9 Stück
Packung

super-soft

Weicher denn je
fühlst
den Unterschied!

statt 3.59'
2.49
- 30%

Coral
MAGIC WASH
QUICK & CARE

15 min
Kurzwäsche

MIT APP²
statt 4.99'
3.99
- 20%

(1 WA = € 0.15 /
€ 0.27)

Coral
Waschmittel
versch. Sorten, je 26 WA /
15 Caps Flasche / Packung
(1 WA = € 0.17 / € 0.30)
auch Coral Waschmittel
Universal Magic Wash 21 WA
im Angebot

statt 4.99'
4.49
- 10%

Purina felix
Katzensnacks
versch. Sorten,
je 45 g - 60 g Beutel
(1 kg = ab € 16.50)

100%
Lecker

felix
Knabber
Mix

2
Tage

0.99

Purina Adventuros oder
Dentalife Hundesnacks
versch. Sorten,
je 90 g - 142 g Beutel
(1 kg = ab € 6.97)

ADVENTUROS

TETZARM

STRIPS

WILDER HIRSCH-GESCHMACK

statt 1.39'
0.99
- 28%

Purina Gourmet
Gold oder Perle
Katzennassnahrung,
versch. Sorten,
je 85 g Dose / Beutel
(1 kg = € 4.59)
auch Gourmet A la
Carte 85 g
im Angebot

GOURMET
Perle

FEINE PASTETE

Gold
MIT HAHN

statt 0.69'
0.39
- 43%

Die EDEKA °Punkte Jagd

Bis zu 10fach °Punkte auf den Einkauf erhalten.

PAYBACK

Jetzt Coupon
aktivieren



So geht's:

- Jetzt Startcoupon in der PAYBACK APP aktivieren.
- Einlösen und höhere Folgescoupons sichern.

* Gültig in teilnehmenden Märkten im Aktionszeitraum vom 09.03. bis 05.04.2026.

Bis zu
10fach
°Punkte*

Bis zu 10FACH °P
Jetzt aktivieren

°Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

12_26_BL_521

WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 19.03. – Sa. 21.03.

Birkel's
No. 1 oder 7-Hühnchen
versch. Sorten, je 500 g /
600 g Packung
(1 kg = € 1.76 / € 1.47)

statt 2.19'

0.88
- 59%



Coppenrath & Wiese
Unsere Goldstücke
tiefgefroren,
fertig gebacken,
versch. Sorten,
je 6 / 9 Stück =
300 g - 540 g Beutel
(1 kg = ab € 2.76)

statt 2.29'

1.49
- 34%



Landliebe
Joghurt
versch. Sorten,
3,8% Fett,
je 500 g Glas
(1 kg = € 2.22)
zzgl. € 0.15 Pfand

statt 2.39'

1.11
- 53%



Ägypten
Lauchzwiebeln
 Bund

unverpackt

statt 0.99'

0.44
 • - 55%



Frische
Oberschalenschnitzel
 vom Schwein,
 besonders zart und mager,
 je 100 g



statt 1.19'

0.77
 • - 35%



ohne Deko

Tafelspitz
 Hüftdeckel vom Rind,
 ideal zum Kochen oder
 Schmoren, deutsches
 Jungbullenfleisch,
 je 100 g

statt 2.79'

2.22
 • - 20%



ohne Deko

Großes Sparen zum Wochenende. Do. 19.03. – Sa. 21.03.



DER SCHNELLSTE WEG ZU UNSEREN WOCHENANGEBOTEN! BESUCHEN SIE UNS IM INTERNET AUF:

WWW.EDEKA-STRUWE.DE

ABONNIEREN SIE UNSEREN NEWSLETTER UND ERHALTEN SIE DAS FLUGBLATT ONLINE.
INFORMIEREN SIE SICH ÜBER STELLENANGEBOTE, NEWS,
SONDERAKTIONEN UND VIELES MEHR.



PREISSTURZ
BEI EDEKA
KUPFERDREH!

Warum zum DISCOUNTER gehen?
Über **2000 ARTIKEL DAUERHAFT**
im Preis gesenkt!!!



Entdecken Sie unser umfassendes Sortiment an:

- 1400 discount-günstige Produkte von G&G
- 600 EDEKA Herzstücke-Artikel zum TOP-Preis!
- Viele Drogerieartikel auf Markenqualität von Elkos

+ jede Woche wechselnde Tiefstpreise
an unserer Obst/Gemüse- & Molkereitheke

Rinderbeinscheiben
je 1 kg



12.90

Schweinebauch
am Stück, mit Knochenanteil,
je 1 kg



5.99



Feine Sahneleberwurst
der cremig-sahnige
Brotaufstrich,
je 100 g



0.99



Blutwurst
einfach, im Ring,
je 100 g



0.77



Tafeltrauben
hell, kernlos, Klasse I,
650 g Beutel
(1 kg = € 4.60)



2.99



Eisbergsalat
Klasse I,
Stück

1.11

FRISCHE BACKWAREN

In Kupferdreh:

Familienbäckerei
Förster



FÖRSTER
BACKKULTUR



SERVICE:



Taxiruf kostenlos

P
Kostenlos

EC- und
Kredit-
karten-
Zahlung



Geschen-
Gutscheine



Erstellung
von
Präsent-
körben

